

证券代码：300552

证券简称：万集科技

公告编号：2022-022

北京万集科技股份有限公司

关于变更公司注册资本及修改《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京万集科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年1月27日召开第四届董事会第十八次会议，审议通过了《关于变更公司注册资本及修改<公司章程>的议案》，现将相关事项公告如下：

一、公司注册资本变更情况

经中国证券监督管理委员会《关于同意北京万集科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2021]178号）同意注册，北京万集科技股份有限公司（以下简称“公司”）已向11名特定对象发行人民币普通股15,232,292股，发行价格为人民币26.26元/股。本次发行完成后，公司注册资本由19,790.0820万元变更至21,313.3112万元，公司总股本由19,790.0820万股变更至21,313.3112万股。

二、修改《公司章程》部分条款情况

公司拟根据上述事项对《公司章程》相关条款进行修订。具体内容如下：

修订前：

第六条 公司注册资本为人民币 **19,790.0820** 万元。

公司因增加或者减少注册资本而导致注册资本总额变更的，可以在股东大会通过同意增加或者减少注册资本决议后，再就因此而需要修改公司章程的事项通过一项决议，并说明授权董事会办理注册资本的变更登记手续。

第十三条 经依法登记，公司的经营范围为：计算机与电子信息、无线数据终端、车联网终端产品、车载无线终端产品、机动车检测、光电子产品及雷达、车用电子产品、集成电路产品、微电子产品、半导体材料及器件的技术开发、技

术服务、技术咨询；**工程设计**；系统集成；产品设计；集成电路设计；集成电路芯片设计；产品安装；专业承包；销售自产产品；技术进出口；以下项目限分支机构经营：生产加工（装配）智能控制系统、控制仪表系统、载波通信传输设备、通信发射机、接收机、公路交通数据采集器、车载电子标签（OBU）、路侧读写单元（RSU）、自动化计量设备。

第十九条 公司股份总数为 **19,790.0820 万股**，每股面值 1 元，全部为人民币普通股。

修订后：

第六条 公司注册资本为人民币 **21,313.3112 万元**。

公司因增加或者减少注册资本而导致注册资本总额变更的，可以在股东大会通过同意增加或者减少注册资本决议后，再就因此而需要修改公司章程的事项通过一项决议，并说明授权董事会办理注册资本的变更登记手续。

第十三条 经依法登记，公司的经营范围为：计算机与电子信息、无线数据终端、车联网终端产品、车载无线终端产品、机动车检测、光电子产品及雷达、车用电子产品、集成电路产品、微电子产品、半导体材料及器件的技术开发、技术服务、技术咨询；系统集成；产品设计；集成电路设计；集成电路芯片设计；产品安装；专业承包；销售自产产品；技术进出口；以下项目限分支机构经营：生产加工（装配）智能控制系统、控制仪表系统、载波通信传输设备、通信发射机、接收机、公路交通数据采集器、车载电子标签（OBU）、路侧读写单元（RSU）、自动化计量设备。

第十九条 公司股份总数为 **21,313.3112 万股**，每股面值 1 元，全部为人民币普通股。

三、其它事项说明

公司此次拟修改《公司章程》事项，尚需提交公司股东大会以特别决议审议，公司将在股东大会审议通过相关事项后，授权公司董事会及相关管理人员向工商登记机关办理工商变更登记手续，最终变更内容以工商登记机关核准的内容为准。

四、备查文件

1、《北京万集科技股份有限公司第四届董事会第十八次会议决议》。

特此公告。

北京万集科技股份有限公司董事会

2022年1月28日